
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.28.2022 

 
 
 
 
Pan Piotr Górnikiewicz 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 4 maja 2022 r., znak: 

KRM.0003.512.2022, informuję:  
 
 
W sprawie dotyczącej uhonorowania niedawno zmarłego działacza sportowego Janusza 

Terleckiego poprzez nazwanie ulicy jego nazwiskiem, informuję że w dniu 11 maja 2022 r. do  Urzędu 
Miasta Tarnowa wpłynął wniosek w tej sprawie od Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych, 
znak KRM.0014.11.66.2022, z dnia 06 maja 2022 r., w sprawie skierowania propozycji nadania nazwy 
ulicy Janusza Terleckiego do konsultacji społecznych. Wniosek dotyczy nadania nazwy dla odcinka 
drogi oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 67 w obrębie 0192. Informuję, że konsultacje 
społeczne w w/w sprawie rozpoczną się w dniu 24 maja br. i potrwają do dnia 30 czerwca 2022 r. 
Również w dniu 24 maja br. ukaże się stosowne ogłoszenie w prasie lokalnej oraz zostaną 
zawiadomione miejscowe stowarzyszenia.  

 
W sprawie dotyczącej wyznaczenia miejsca, gdzie radni wspólnie z mieszkańcami będą mogli 

dokonać nasadzeń drzew informuję, że wyznaczenie miejsc pod nasadzenia będzie możliwe po 
dokonaniu wszelkich uzgodnień, a przede wszystkim decyzji właścicielskiej. Propozycje zostaną 
przedłożone do akceptacji do dnia 31 sierpnia br. 

 
W sprawie dotyczącej Stadionu Miejskiego informuję, że w roku ubiegłym zostało 

przygotowane i złożone w dniu 29 kwietnia 2021 r. w Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu, zgodnie z procedurą określoną w „Programie inwestycji o szczególnym 
znaczeniu dla sportu”, Zgłoszenie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Stadionu Miejskiego  
w Tarnowie, zlokalizowanego przy ul. Zbylitowskiej 3 w Tarnowie. Dokument zawierał, zgodnie 
z w/w procedurą, pozytywne opinie Polskiego Związku Motorowego oraz Polskiego Związku Piłki 
Nożnej. Do chwili obecnej nie otrzymaliśmy odpowiedzi w kwestii rozstrzygnięcia naszego wniosku, 
jak również rozstrzygnięcie nie pojawiło się na stronach internetowych Ministerstwa. Do chwili 
obecnej Ministerstwo nie ogłosiło także nowej edycji w/w Programu, w związku z tym, złożone 
w roku 2021 Zgłoszenie jest dokumentem będącym w trakcie rozstrzygania. W Zgłoszeniu 
wnioskowano o kwotę ponad 15 mln złotych przy koszcie całkowitym inwestycji w wysokości 37 mln 
zł. Temat Zgłoszenia był poruszany przy okazji rozmów na temat inwestycji, które służyć będą 
podczas organizacji Igrzysk Europejskich w 2023 roku, i tak w dniu 5 sierpnia 2021 r. podczas wizyty  
P. Jacka Osucha Sekretarza Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki oraz 4 listopada 2021 r. podczas 
spotkania w Ministerstwie Aktywów Państwowych z udziałem P. Kamila Bortniczuka Ministra Sportu  
i Turystyki.  
 



 
 

 
 

 
 
 
W trakcie spotkania minister Kamil Bortniczuk zadeklarował wsparcie w kolejnej edycji Programu 
Inwestycji Strategicznych. Marszałek Witold Kozłowski potwierdził tę deklarację Ministra w trakcie 
prac nad budżetem Małopolski na rok 2022. Pozwolenie na budowę dla tego obiektu jest wydane, 
a stosowne kwoty wkładu własnego są zabezpieczone w WPF Miasta Tarnowa. Czekamy wyłącznie na 
ogłoszenie naboru wniosków w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polskiego Ładu. 
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